
Således beslöts stt belasta tre gamst sin boTstaL Om hon hände fruä- 
I tan for den man. som så att saga hade ls kryssare med cpment och fora dem 
* (jraustark 1 sitt t åld. Tisade bon det så nåra inloppet till kanalen vid Zee- 
1 åtminstone ej. Med stolt hållning och brugge som möjligt och dar sånka 
\ allvarsam min gick bon emot honom dem For att vilseleda fienden skulle 

och räckte honom sin hand Ull väl- man anfalla vågbrvtaren Ifrån sjösi ColumbiaKÄRLEKEN ÖVERVINNER ALLT.
dan samt landsatta trupper for att 
förgöra dess gamisionAv G. B. McCUTHEON komsthalening.

På sammaHan förde den till sian läppar men
botande Åskmoln och <*»6 »kulle en undervattensbåt nom 

var fullastad med sprängämnen styra 
mot den forut nåmde viadukten och

f Forts, föreg. nr.19/ såg ut som ett 
sade med en rost. som vrede och sorg

«-0-bd-9-0->d->4-9-6-> gjorde alldeles hes 
— Jag kommer till ert hov, o. Yeti- 

ve förkrossad av sorg. Min borda är 
storre än Jag kan bära.

där sprängas i luften Viadukten skul 
le dft forstoras och isolera den fientli­
ga besättningen på vågbrytaren Vid 
Ostend behövdes icke sådant inveck 

tillvagagångsätt. här behövde 
last sänka fsrtyg som skulle 

blockera hamnen

Man forstod nu blott alltför vål. till m**d skenbar ödmjukhet Var god till- 
la4e han. att det varit fången, som på lade hon, vändande sig direkt till Gas- 
deUa djärva sått flytt och han skulle pon. skriv en kungörelse, som säger 
det »vo r han dyrt på. grundligt hära att 6.000 gar vos skola utbetalas Ull 
nas på honom for hans djårvhet

SVENSKA RECORDS— Jag önskar, sade hon sättande sig lad 
1 den fåtölj, aom under konseljerna 
var reserverad åt henne, att jag kun 
de saga er några tröstens ord Men 
ack., vad skall jag säga'

den person som lämnar Greenfall Lor
ry 1 mins händer.Han gav sina gendarmer befallning

— Vore det ej. Invände han. bättre 
skrivs: “åt den. som lamnar 

Greenfall Lorry i kapten bungloas 
händer“

- Jag tror att det blir bäst att skri­
va såsom jag foreslog. svarade hon i 
eftertänksam ton

att grundligt genomsöka varje vinkel 
och vrå sv staden for stt den förrym att 
de fången skulle kunna uppspåras.

Den 22 april, tre timmar före solned 
gängen styrde en säregen engelsk ar 
mada mot Zeebrugge och Ostend Den j 
lestod av 5 gamla kryssare som skulle ' 
tjäna som blockeringsskepp Intre ! 
pid. Iphlgenia och Thetis för Zeebrug 
ge och Hrilliant samt Sirlus för Os 

En liten kryssare. Vlndictive, | 
(5.600 ton* med en bredsida av 6-J 
tums kanoner blev avsedd för anfallet I 
mot vågbrytaren assisterad av ett par 
Liverpool färjor. Daffodil och Iris 
Dessutom följde en flotlllla av moni 
tora.fi. motorbåtar och snabbgående 
torpedbåtar.

Det var ett djärvt företag att när­
ma sig en fientlig kust. varest naviga 
tion var svårartad under normala för­
hållanden. utan ljus och utan känn**-< 
1( m om de minfält som fienden möj­
ligtvis nyligen nedlagt och om för 
ändring i väderleken inträffade kun 
de hela planen upptäckas av fienden 
samt utsätta armadan för eld Ifrån 
varenda fientlig »anon utefter den 
belgiska kusten Endast en och en 
halv timme fick åtgå för utförandet 
iy planen ty kustbatterierna hade en 
tr ffdistans på 16 mil och flottillä i 
måste vara utom träffhäll före dagens 
inbrott. Allt gick väl under den ut 
gående färden. Snart ändrade Slrius 
och Brilliant kurs för Ostend och vå­
ra flygmaskiner begynte att från luf 
ten bombardera kustbatterierna.

Men 15 minuter innan dess att 
Vlndictive nådde vågbrvtaren föränd 
rade vinden sig till sydvästlig sådan 
och därmed rullade de s. k. rökmoln 
som torpedobåtarna utsänt tillbaks så 
att hela hamnen var synbar för sjö 
männen och de for fienden. Intim 
ett ögonblick upplystes omnejden av 
strålkastare och raketer och flottillan 
blev genast föremål for den mest in 
fensiva eld från såväl de å vågbryta 
ren uppställda vapnen som landbatte­
rierna. Ingen tid var nu att förlora, 
Vlndictive lade foren emot vågbryta- 
ren och flottisterna hoppade o för dröj- 
ligen 1 land varefter de snyndsamt 
raserade de byggnader som funnos i 
närheten En tysk torpedobåtsjagare 
som låg förtöjd vid hamnsidan av våg 
brvtaren blev spräng i luften Den 
med sprängämnen lastade undervat 
tensbåten lyckades att komma under 
viadukten och snart sköt en eldröd 
pelare upp 1 luften; befälhavaren å 
submarlnen hade lyckats 1 sitt värv: 
viadukten var bortsprängd. De två 
blockerlngsskeppen styrde under ti­
den ln 1 kanalen och blevo här spräng 
da i sank

När signalen för ombordstigandet 
ljöd hade en timme av de mest förfär­
liga scener och handgémäng utspe­
lats. och de kvarlevande av de land­
satta flottisterna skyndade till de 
skepp som skulle föra dem tillbaks. 
Vinden hade nu igen ändrat sig och 
flottillan fick för sin avsegling skydd 
I de rökmoln som uppsänts av torpe­
do båtarna. De 120 kanoner som ut­
gjorde Zeebrugges försvar kunde icke 
se de skepp som nu med full fart 
hastade tillbaks mot Englands kust.

Vid Ostend var man mindre fram 
gångsfull ty Brilliant och Sirlus kunde 
i mörkret Icke finna inloppet till ka 
n.nlen och befälhavaren blev därför 
n idsakad att sänka dessa skepp om­
kring 1 mil ifrån själva mynningen 
av kanalen.

Emellertid planerades ett nytt. 11-1 
kadant företag, mot Ostend som un­
der natten den 9—10 maj verkställdes 
Den under Zeebrugge* t rid en sönder­
skjutna Vlndictive blev hår fram- 
gångsfullt placerad i kanal mynningen 
och sänkt. Låsaren kan nog förstå 
sig under vilka omständigheter dessa 
färder utfordea. Alla möjliga vapen 
riktade# emot såväl skepp aom de 
mån, vilka utgjorde lands&ttnlngapar- 
tiet. och den person från vilken jag 
erhållit dessa upplysningar, aom 1 
förbigående sagt. personligen deltog 
vid Zeebrugge och aom nu år bosatt i 
i Winnlpeg. lade tonvikt 1 det påståen­
det att aldrig hade något sjöstrid 
krävt mera mod och mera beslutsam­
het ån denna

Zeebrugge och Ostend voro de sista 
spikarna i den tyska flottans likkista. 
Man kunde blott vån ta att fienden un-

— Ni skulle ha blivit hans maka' 
mumlade han. då han nu satte sig i 
en annan fåtölj vid hennes sida. Och 
nu fylldes hans ogon med tårar 

Det dröjde flera minuter innan han 
blev herre över sin starka rörelse 
Hon kande i denna stund verkligt del­
tagande för honom

Därpå följde en formlig diskussion 
rörande själva mordet och den mörda 
de prinsens lik förflyttades till Azpha 
ln Då detta var gjort omnämnde 
furst Bolaroz att han hört att hans 
sons mördare flytt samt gjorde sig 
underrättad om vad mått och steg 
som vid tagits for att gripa honom 

Prinsessan Yetive gav honom till 
bästa den historia polichefen smidit 
ihop om Greenfalls flykt beklagade sig 
over att det ej ännu lyckats hennes 
gendarmer att uträtta något samt slöt 
med att säga, att hon var övertygad 
om att det ej skulle lyckas Greenfall 
att fly ur landet utom hennes vet-

Ingeo av stadens befolkning betviv­
lade vare sig polischefens eller fång 
vaktare Ogbote historia

Förmiddagen var nåstan over innan
— Det skall ske som ers höghet on- 

Han blev utom "kar Jag skall genast låta trycka 
och uppsätta en massa plakat, sade 

nyhet och glömsk av den skyddsvakt i G aa pon med en djup bugning 
man givit honom rusade han åstad all- j Prinsessan tog nu sin unga hovdam 
delee ensam till detta för att om moj med sig ln 1 sin budoar och hår skrat 
ligt erfara de oarmare omttåndlghe- i tade de muntert åt den komedi som

Harry Anguiah erfor, att hana vån 
rymt från fängelset 
sig av bestörtning och or g vid denna

tend

terna vid vännens flykt nyss utspelats och den belöning, som
Han träffade kapten Danglosa utan- ' hon. prtns»*aan. så högtidligt

| att utbetalafor fängelseportarna, men fick av 
denne blott till liv» den historia Ack. vilket dråpligt skämt det 

| ta är' utropade komtese Dagmar gångfångvaktaren uppdiktat
Han styrde nu sina steg till slottet J K^ng.

Hans skyddsvakt hade emellertid upp- i Innan de cnnu hunnit bli herrar 
över sin rnunt»rh‘*t anmäldes mr Harhunnit honom, vilket var en stiir lyc- i 

ka for honom, enär han utanför park ry Anguish 
portarne motte en skara Axphaintaner i 
vilka voro utom sig av raseri över!
Greenfalls flykt.

>■

, — For ln honom hit. befallde prin Tycker »i icke om att dansa? Slår Icke edert hjär­
ta fortare, når nl kör de glada tonerna af orkester- 
eller aceerdion damsmoelk ock ni blandar eder 1 
den glada skaran 1 dansen? Dessa åro lifvets lyck­
ligaste stunder, h vilka komma er att glömma da­
gens arbets och alla bekymmer. Minns nl Icke knr 
al brokads tycka

längtat tillbaka Ull deeea lyckliga timmar? Dessa 
Columbia Records skela ge eder dem. Nl kaa daa- 

danser Igen eller sitta stilla oek lysa*

sesaan vars skona ogon lyste av trl-

sa d<
aa. om nl icke Till dansa, och drömmaHan kom in h**lt upprord och fråga-Hade Harry varit enaara skulle d«* 

säkerligen ha mördat honom emedan ' K**na*t
dsFursten beskyllde nu med största 

h sftighet polischefen och hans under 
ordnade för oduglighet och försumlig 
het och fordrade att den fi.-rre skulle 
bli inspärrad under återstoden av sitt 
liv. Tillika fordrade han att Harry 
Anguiah skulle mista livet, såsom den 
där förvisso bistått Greenfall Lorry 
vid hans flykt.

Prinsessan gav ett vägrande svar på 
var och en av dessa fordringar. Hon 
försvarade varmt Dangloas och hans 

(Forts, i

ljufva minaen, denna musik uppräcker. Hör denna 
records hos eder handlanden I dag. Köp änm onh 
öka eder lycka.

Har era höghet hört att Green-de voro övertygade om. att han varit 
Greenfall behjälplig ut ny Som det ,311 Olrry '»rit oo* galen att ny? 
no rar nöjde de »Ig med att utslunga tan att säga ett ord gav hon ho- 
denna beskyllning mot honom En nom en v*n»- om Mfl »»olle »Utta 
av dem gick dock något längre, tv >»redrld b™”*- K» dlranen 
han kaatade .In hand.ke I inviktet pä h”n *lor* detta berättade hon honom 
honom Han hoppade» tydlige® att 1 »Iskmde ton hur det hängde Ihop
Harry därigenom »kulle utmana ho med Greenfalls flykt.
n«»m på duell — Ers höghet är underbar! utbrast

Harry fann dock ej for gott att gö- b»" entu«l*»tl»kt då hon tystnade 
ra detta utan Inbjöd honom I stället v»d »kull det nu bit av mtg Jag
».<rkavtlakt tUl en »nobollaatrld under bar Ingen ursekt för att stanna, kvar 
den kommande vintern i Amerika bär och vill ej gärna resa härifrån
Denna utmaning mottog» med förbltt '"rra" )»* blivit vl»« på att Greenfall
r„d svordomar på tre olika språk. Ivckllgt kommit ut ur Graustark» 

Utan några vtdare hinder kommu landamären 
Harry och han» följeslagare In I “ 'ag har uttänkt en utmärkt plan
slottsparken Denna förbtev emeller- »kall bil kvarhållen aom gisslan
Ild stängd for de Alphatn.ke Office- «»»» "-dan I dag utfärda en order
rarna isb adllngarna som förbjuder i-r att lämna Edelweia»

Prinsessan Yetlre aov lugnt och -Nl »»all ej hållas 1 fängelse, men nl 
fridfullt med ett leende på läpparna "»»» hålla» under stark bevakning På 
då hennes onkel genom en kammar- »* »an nl stanna kvar här tills
Jungfru låt väcka och underrätta hen- fatta tiden att fly är inne för er vän 
ne om alt mr Greenfall Lorry flytt Get måste göraa något forstår ni för 
från fängelset j »'* blå dunster I ögonen på Ax

Hon satte sig upp I sangen och sa Phainfolket 
de .innu helt yrvaken, att hon ville komma och gå när nl vill. men sken 
mottaga honom, »å fort hon trnkoate | bart är nt min fånge Är ej min plan 
rat. Men därpå blev hon fullt vaken i utmärkt?
o. h erinrade alg den farliga åkturen ' - Den är oöverträffad, svarade han
upp till klostret, den ej mindre farliga 1 >-n ton av den djupaste beundran I

till slottet och hur hon det han reste sig och hugade sig djupt 
genom ett fönster I källarvåningen ;(,'f henne Jag skall ej förgäta den 
kommit ln I detta och därefter 1 en )•* »n skulle tå leva I hundra år!
korridor därnere utbytt sin lånade

dem förr? Hat ni icke ofta

10 tum, SIjOO.I)A

E4247{ 

E44S3 {

KARLSKOGAVALSEN 
HALA TRALLEN 
Acoordlea duett

E4537 |

..... \ 8JÖMANSVALSEN 
k4414 | MASKERADPOLKA

AcCordiondueU och 1

SVENSKA PARADMARSCHEN 
SVENSK BYVALS 
Thavtus orkester.

SOLNEDGÅNG I SVERIGE 
EKO FRÅN SKANDINAVIEN 
Columbia skandinaviska orkester Col orkester

underlydande.
(GÖKEN I SKOGEN 
( EN GAMMALDAGS VALS 
Thavlua erkester.

E4442
FYRA ÅR VID FRONTEN.

Begär den nya katalogen öfver internationella records.Erfarenheter och iakttagningar ifrån 
min tjänstgöring som soldat i den 

canadensiska armén. Hvarje Columblahandlare I U. 8. och Caaada skall med nöje 
spela hvilket som helst af dessa records för er kostnadsfritt. 
Han skall äfven ge eder en katalog öfver Columbia records med 
svensk musik. Fråga honom därom.Av John A. Hägglund.

CBlockeringen av hamnarna vid Zee­
brugge och Ostend. J <e iNär nl köper records, be»är 

Columbia Records coh nämn numret
Se efter haodelsm‘rfcet noter, u* b varje record

COLUMBIA GKAPHOPHONE COMPANY.

XLIV.
Nl har rättighet, att

Allt under det valdiga strider på 
gingo i Flandern, varest den engelska 
armén stred tappert för bevarandet 
av hamnstäderna Calais och Boologne. 
foretogs ett mycket djärvt tilltag av 
den engelska flottan

En plan varmed man skulle kunna 
blockera hamnema vid Zeebrugge och 
Ostend hade redan varit påtänkt i no­
vember 1917, och när Sir Roger Key- 
es blev befordrad till Amiral över 
Dover-patrullen av den engelska sjö- 
styrkan beslöt han sig för att genast 
sätta planen i verksamhet. Avsikten 
var att blockera Brugge-kanalen vid 
Zeebrugge samt hamnen vid Ostend 
— ett likadant försök som gjordes av 
löjtnant Hobbs vid Santiago under 
spansk Amerikanska kriget. Den 
strategiska betydelsen av nämnda fö­
retag var tydlig för vilken som helst. 
Dessa båda hamnar åtgjorde skydds- 
nästen for de tyska torpedobåtsflottil- 
lor som härjade 1 Nordsjön och även- 
så for ett stort antal av undervattens­
båtar Om Zeebrugge och Ostend I 
kunde urstånd sättas såsom hamnar 
så skulle fienden tvingas att begagna 
Srnp^n som närmaste orlogshamn 
for de' skepp och undervattensbåtar 
som härjade sundet till engelska ka 
nalen och denna hamn låg 300 sjömil 
längre österut

Brugge-kanalen var en utmärkt 
hamn for undervattensbåtar Dess 
mynning är flankerad av två korta 
pirer med fyrbåkar på båda sidor om 
själva mynningen till kanalen. En 
halv mil längre in i kanalen äro 
slussarna anlagda. Mynningen till ka 
nalen skulle snart föras för grund 
av drivsand om man icke förhindrat

E 2194 Fiskarvals fr. Bohuslån. Lager 
Messommarvalsen A Olson

Följande svanska rekord finnas 
på lager:

E 4247 Karlskoga valsen — Lager A 
Hala Trallenåterkomsten

E 4218 Josefs Bröllopsdag —Columbia 
Mor och Far 

F. 4347 Silver Månen.
Amburgo Mazurka

E 3255 Lilla Kårestan min 
Nya Bondvalsen

E 3930 Hemlandstoner, Scottisb. d o 
TJo!san Hambo

E 4407 Jul på landet.
Prärlellljan 

A 1506 Falr Summer Day, ar Pletro 
Napoleon# Vala 

Sänd ln Eder order genast Innan 
ovanstående nummer slutsäljas. Pri­
set är $1.00 per atyck. 
med 25c för ett record, med 6c tllllgg 
för varje record.

E 4680 Konvaljens Avsked, av Birger 
Nordström Band

av La^er &

E 4348 Glad och Livad, av Columbia
Band

— Det beror mycket på er dtskre- 
Mlna officerare ochtion sade hon. 

soldater komina att bevaka envar av
Lapp-Nlsses Polskauniform mot aln» egr.a kläder samt 

»••dan burit upp den fora hit till sitt 
»ovrum 1 den avsikten att gomma den era rörelser och handlingar, ty de äro 
I den gamla mahognybyrå. aom förra **1 Invigda i hemligheten 
rade »A många minnen från hennea »r den enda. aoro är detta Glöm där 
barndom. för alt TarJe »raök * er sida att

Hon sprang hastigt upp ur sängen 
for att låsa In den där och inkallade

E 4129 På Baltlakan 
VlngåkersdansKvlnnox av Lager A 

OlsonTimmermans Bröllop 
E 1696 Jämtland svalsen. av Henry A 

Prärlellljan 
E 2613 Styrmansvalsen. av Chaa. G.

Kom Adolfina 
E 2776 En liten skälm, av Lager A 

Brudvalsen 
E 3145 Bevh ringsvals 

Luna Polka

E 4130 Nya Dragspelsvalsen, av 
Jacobson A Magnuson Hans Eriksonmeddela er med er rän kan bli fatalt 

S Ers höghet kan förlita sig pä 
min diskretion Jag har nyss erhål-

Dala Polka
E 4167 Nya Koetervalsen 

Munter Polka
E 4214 At the shepherd'# hall—Lager 

A Olson

Delro
Wldden

därpå sin kammarjugfru 
Så fort hon blivit kladd och fru Mt en llektion 1 vishet, som skall tjå- 

k ostera t begav hon sig till aitt audl na mig till stor nytta, var hans svar 
ensrum där hennes onkel och tant. i -*a* hoppas, att vl ofta få se er

Olson Porto extra

Up and Down
finansminister hår. sade hon i nåstan hjärtlig ton 

j — Jag skall komma dagligen, svara 
de hon med en eldig blick på komtess

komteaa Dagmar och 
Gaspon väntade på henne

Komtess Dagmar föreställde sig så 
våt. såg med andra ord aå bestort och 
bekymrad ut. att prinsessan blott med 
moda kunde avhålla sig från att skrat

COLUMBIA OEALERO
Dagmar

— Det vill säga tills mr Greenfall 
Lorry blivit gripen, sade han med ett 
•kalkaktigt leende.

Då Harry avlägsnade sig från slot­
tet kunde han ej låta bli att blicka upp 
till det avlägsna klostret, som tyck­
tes nå ända upp till skyarna, och un­
dra hur det varit möjligt för något 
åkdon att komma dit upp på bergets

THE SWEDISH CANADIAN bSALES LIMITED
208 LOGAN AVENUE, WINN1PEG, MANIT0BA.

Då greven berättade för prinsessan 
den historia Dangloas diktat Ihop. ut­
tryckte hon helt allvarsamt sln för­
undran over fången djärva tilltag och 
förklarade att man måste göra allt for

SHELLBR00K FURNITURE COMPANY, Shellbrook, Sask.
att få tag t honom.

Jag furmodar tilläde hon med vål 
spelad tvekan att jag måste utfästa 
mig till att utbetala en belöning åt 
den som lycka» gripa honom?

Ja. det faller av sig själv, svara 
de henne» onkel.

K-mtio gavvoa åro ju nog* frå- av berget
, Nas ta dags eftermiddag väckte det 

upprepade samtidigt | **J litet aensantion i
furst Bolaroz av Axphain helt ovän­
tat anlände dit. beledsagad av en 
»lor svit och en mängd solda-*er. Han 
var utom sig av sorg och vrede över 
att hans son blivit mördad Och hans 
vrede liknade en tornado når han på 

n stationshuset aåg uppslagit ett plakat 
•om utlovade belöning åt den som lyc­
kades gripa den forrymde mördaren 
Forst då erfor han att hans sons för

topp När Ludendorff tvfngats att göra 
halt i Flandern beslöt han aig att 
omedelbart försöka en sista utväg 
att tvinga de allierade att antaga en 
för dem ogynnsam fred. Sedan han 
således hade Ihopskrapat alla de sol 
dater aom möjligtvis kunde användas 
företog han sitt stora anfall mot 
Paris.

Den 27 maj begynte han aitt anfall 
Emellan Allette i norr och Rheima 1 
söder. Under de första dagarna av 
■triden lyckades fienden att göra sto­
ra landvinningar, striden fortgick til* 
den 12 Juni. och under tiden trängde 
fienden fram till Chateau Thierry 
samt förlängde slaglinjen till derna att 
den utgjorde något över 100 mil. Men 

der det att den kastade all »ln mlll- j tln lyckade, det de allierade att 
Urstyrka I spelet under de »ildlga UmILa ftendene framfart och Luden 
striderna 1 Flandern och Frankrike 
också skulle begagna den 1 Kiel och 
Wllhelmsheven förlagda tyska flot­
tan i ett avgörande sjöslag Men

unskt rnanér väntade han till dess att 
det fisykologiska ögonblicket var Inne 

redenna kontraoffenslv och kastade 
då alla sina resurser ln i densamma. 
Hans avsikt var att vinna allt eller 
förlora al IL

Under tiden anlände oerhörda ma»-

nen "upplyste" den allmänna befolk­
ningen att "det var tur att Amerika 
kommit med 1 kriget ty denna nation 
var den enda aom kunde betala krigs­
omkostnaderna vilka vl akola begära 
av de allierade Inom ett par månader " 
En tyak tidning skrev att den ameri­
kanska miljonshären bestod av lek­
saks soldater aom mestadel» voro till-

Prinsessan hade underlåtit att med­
dela honom att Allode kort en lång 
omvåg. aom gick 
på berget# ändra sida. vilken ej var 
r»å långt när så brant som denna sida

slingrande bukter

»or av amerikanska soldater, så L ex. 
anlände under april månad 117,060 
amerikanska soldater till Frankrike, 
under maj 224.000 och 1 Juni 276.000. 
ett totalt antal av 617.000. 
hålvten av dessa hade forslat» över 
Atlanten av engelsk» handelsflottan, 
som fienden gjort aitt yttersta att
"spårlöst försänka."-------

Det är svårt att aåga

Edelwei*# nar sanden att driva dit ln genom byggan 
det av en lång s. k. vågbryta re som 
ar 80 yards bred och något over en 

mil lång. För att tillåta tidvattnet 
att strömma ln eller ut var den del 
av vågbrytaren aom låg närmast lan 
det konstruerad som en viadukt byggd 
på trä pelare. Denna vågbrytare hade 
en normal besättning av 1.000 man 
och skimrade med kulsprutor, under 
det att hela kusten var beströdd med 

ments mördarn flytt i batterier a» pocltionaartilleri
Sedan han »ett aln soas lik. t liket i "kulle försvars platsen för anfall

p* prinsessan Yetlre» befallning bli från a joeldan Hamnen rid Ostend
rit lagd pA Ut de parade I ett ar alol | rar Icke sA Invecklad men den Bt-

Det Ar det minsta han Ar rArtf. tet» praktgemak, fordrade han med gjorde ockmA mynningen till en kanal
trade greve Hal fort bank myndighet att f» ae oek tala <om gir till Brnggea Sir Roger Kryes

ine _________________ ■ problem mr nu att »Anka skepp i den- den alltJAmt verksamma engelska
med tiUkJAlp ar driv- flottan, oraaken dArttll mr att rero- deBBe n«*"kllge depromo attåakt aln

'--inträ anfalls plan oek gjorde förbe-

Femtio'
greve Hal for t och Gaspon I den me*t , 
best orts ton

verkade av papper." Den 4 Juli stod 
följande artikel att lås» 1 "Deutsche 

Mer än i Tageszeltung": Idag minnesdagen av 
den amerikanska frlhetaaegern kom­
mer ententen att utbasunera för hela 
världen vilken omättiig hjälp Amerika 
har varit och kommer att bli till dem:

\. — Xr det ej nog? frågade hon helt
\ oskyldigt.
\ — Det aknlle vara rent av löjligt
\ om en aä ringa belöning utsattes åt 
\ den person, aom lyckats gripa en 

| Vom mördat en prins, svarade Gaspon 
\ Ivn manaen är en betydande person.

vad mån
den tyska generalstaben var känd 
med den hastiga tillökningen 1 de alll-1 
vn.de» styrkor. En sik Ar dock sA och P**tAenden — allt bloff. ren blnff. 
k er att de i Tyskland pnlitlskt ledan ; firad 1 Paria med en revy av ameri- 
de männen voro totalt okunniga där kanska "soldater" (?)". 
om. Så ock den tyska pressen, så

Amerika själv skall producera en värld 
, av bloff I skepnad av fraser, hotelserhöghet!

- Det är alldeles riktigt han är en 
eket betydande person Jag tror 
[ jag skall giva den aom griper ho- 
1 5.006 gawoe

öorffs plan omintetgjordes
Frän den 21 mars till alntet på jnll 

månad hade Foch allt han kunde göra 
_ att förhindra realiserandet av fien­

dens planer.

En blindhet ifrån gudarna hade tal- 
abrere artikeln oo "ett den i Ht över det tyska folket, 
nnekn armén kunde varken skulle deras ögon öppnas och de skal- 

eller Dygn över stinn ten och le » se en fasansfull verklighet

■en snartska örlogsmän förblevo osynliga för under tiden hade
simiHon mottog honom och hans svit I - aa kanalergläder mig att nl t)r extrarugaat Nr att jag ut- det rum. I vilket bon brukade hAlla sanden skulls blockera Inloppet »r Ae- lutlon utbrutit Ibland flottan»

ak eter

Iau Icke nAgoo fara fria amerikanskt Pock s koatraoffeaslr stod rid dörren
•kap Pt Napole- hAll rar att förråat*." ■late racka
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Columbia Re- 
cerds ljuda 

bäst pi Co­
lumbia Grafo-

Prle $32.50 
upp till $2,100.
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